
Championnat Départemental 93 - 2025

UGOLF DE ROSNY SOUS BOIS - 08.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BOURQUIN, Jean-Baptiste ROSNY/S/BOIS 2,6 70 70 2,6

2 --- JACQUET, Frédéric ROSNY/S/BOIS 10,0 73 73 9,5

3 --- SADBERRY, Damiann ROSNY/S/BOIS 13,3 77 77 12,8

4 --- TARASOV, Alexey ROSNY/S/BOIS 12,6 82 82 12,6

5 --- DAUMAS, Frank ROSNY/S/BOIS 13,2 83 83 13,2

6 --- PERRAULT, Rémi ROSNY/S/BOIS 15,7 83 83 15,5

7 --- BIENVENU, Laurent ROSNY/S/BOIS 15,2 91 91 15,6

8 --- ACIMOVIC, Sasa ROSNY/S/BOIS 16,6 93 93 16,6

9 --- BIDAN, Gilles ROSNY/S/BOIS 18,3 NR NR 18,3

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 JACQUET, Frédéric ROSNY/S/BOIS 10,0 64 64 9,5

2 --- SADBERRY, Damiann ROSNY/S/BOIS 13,3 64 64 12,8

3 --- PERRAULT, Rémi ROSNY/S/BOIS 15,7 68 68 15,5

4 --- BOURQUIN, Jean-Baptiste ROSNY/S/BOIS 2,6 69 69 2,6

5 --- TARASOV, Alexey ROSNY/S/BOIS 12,6 70 70 12,6

6 --- DAUMAS, Frank ROSNY/S/BOIS 13,2 71 71 13,2

7 --- BIENVENU, Laurent ROSNY/S/BOIS 15,2 76 76 15,6

8 --- ACIMOVIC, Sasa ROSNY/S/BOIS 16,6 77 77 16,6

9 --- BIDAN, Gilles ROSNY/S/BOIS 18,3 NR NR 18,3

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / 2 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 JOYEUSE, Richard ROSNY/S/BOIS 20,9 86 86 20,5

2 --- NUGUES, Jean Baptiste ROSNY/S/BOIS 25,9 88 88 25,0

3 --- MARTINEZ, Pierre ROSNY/S/BOIS 22,2 89 89 22,2

4 --- BOURLIER, Serge ROSNY/S/BOIS 20,4 89 89 20,7
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5 --- BRIS, Jerome ROSNY/S/BOIS 20,2 91 91 20,2

6 --- DO FUNDO, Johnny ROSNY/S/BOIS 19,0 92 92 19,0

7 --- LECHAT, Olivier ROSNY/S/BOIS 22,6 92 92 22,0

8 --- MARGOTTEAU, Daniel ROSNY/S/BOIS 24,6 92 92 25,1

9 --- SPOHN, Dominique ROSNY/S/BOIS 24,9 94 94 24,6

10 --- FESCH, Fabrice ROSNY/S/BOIS 20,4 96 96 21,0

11 --- MOUCHE, Stéphane ROSNY/S/BOIS 29,1 97 97 29,3

12 --- TIXIER, Jean-Pierre ROSNY/S/BOIS 26,9 98 98 26,9

13 --- RANDIER, Patrick ROSNY/S/BOIS 25,7 99 99 27,9

14 --- LEPELLEY, Michel ROSNY/S/BOIS 24,8 99 99 24,8

15 --- BERGER, Patrick ROSNY/S/BOIS 19,8 100 100 19,8

16 --- VEYRAN, Gilbert ROSNY/S/BOIS 29,9 108 108 30,5

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / 2 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 NUGUES, Jean Baptiste ROSNY/S/BOIS 25,9 62 62 25,0

2 --- JOYEUSE, Richard ROSNY/S/BOIS 20,9 65 65 20,5

3 --- MARTINEZ, Pierre ROSNY/S/BOIS 22,2 67 67 22,2

4 --- MARGOTTEAU, Daniel ROSNY/S/BOIS 24,6 67 67 25,1

5 --- MOUCHE, Stéphane ROSNY/S/BOIS 29,1 68 68 29,3

6 --- SPOHN, Dominique ROSNY/S/BOIS 24,9 69 69 24,6

7 --- BOURLIER, Serge ROSNY/S/BOIS 20,4 69 69 20,7

8 --- LECHAT, Olivier ROSNY/S/BOIS 22,6 69 69 22,0

9 --- TIXIER, Jean-Pierre ROSNY/S/BOIS 26,9 71 71 26,9

10 --- BRIS, Jerome ROSNY/S/BOIS 20,2 71 71 20,2

11 --- RANDIER, Patrick ROSNY/S/BOIS 25,7 73 73 27,9

12 --- DO FUNDO, Johnny ROSNY/S/BOIS 19,0 73 73 19,0

13 --- LEPELLEY, Michel ROSNY/S/BOIS 24,8 74 74 24,8

14 --- FESCH, Fabrice ROSNY/S/BOIS 20,4 76 76 21,0

15 --- VEYRAN, Gilbert ROSNY/S/BOIS 29,9 78 78 30,5

16 --- BERGER, Patrick ROSNY/S/BOIS 19,8 80 80 19,8

Dames | Score maximum - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BARNAVON, Isabelle ROSNY/S/BOIS 16,3 82 82 16,1

2 --- DUFRICHE, Clémence ROSNY/S/BOIS 10,0 82 82 10,0

3 --- SHIN, Hyun Sook ROSNY/S/BOIS 17,0 88 88 17,3
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4 --- SIMONOT, Brigitte ROSNY/S/BOIS 17,2 93 93 17,3

5 --- VIEILLE, Nicole ROSNY/S/BOIS 29,4 106 106 29,5

Dames | Score maximum - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BARNAVON, Isabelle ROSNY/S/BOIS 16,3 66 66 16,1

2 --- SHIN, Hyun Sook ROSNY/S/BOIS 17,0 71 71 17,3

3 --- DUFRICHE, Clémence ROSNY/S/BOIS 10,0 72 72 10,0

4 --- VIEILLE, Nicole ROSNY/S/BOIS 29,4 76 76 29,5

5 --- SIMONOT, Brigitte ROSNY/S/BOIS 17,2 76 76 17,3

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BOURQUIN, Jean-Baptiste ROSNY/S/BOIS 2,6 70 70 2,6

2 --- JACQUET, Frédéric ROSNY/S/BOIS 10,0 73 73 9,5

3 --- SADBERRY, Damiann ROSNY/S/BOIS 13,3 77 77 12,8

4 --- BARNAVON, Isabelle ROSNY/S/BOIS 16,3 82 82 16,1

5 --- TARASOV, Alexey ROSNY/S/BOIS 12,6 82 82 12,6

6 --- DUFRICHE, Clémence ROSNY/S/BOIS 10,0 82 82 10,0

7 --- DAUMAS, Frank ROSNY/S/BOIS 13,2 83 83 13,2

8 --- PERRAULT, Rémi ROSNY/S/BOIS 15,7 83 83 15,5

9 --- JOYEUSE, Richard ROSNY/S/BOIS 20,9 86 86 20,5

10 --- NUGUES, Jean Baptiste ROSNY/S/BOIS 25,9 88 88 25,0

11 --- MARTINEZ, Pierre ROSNY/S/BOIS 22,2 89 89 22,2

12 --- BOURLIER, Serge ROSNY/S/BOIS 20,4 89 89 20,7

13 --- SHIN, Hyun Sook ROSNY/S/BOIS 17,0 89 89 17,3

14 --- BRIS, Jerome ROSNY/S/BOIS 20,2 91 91 20,2

15 --- BIENVENU, Laurent ROSNY/S/BOIS 15,2 91 91 15,6

16 --- DO FUNDO, Johnny ROSNY/S/BOIS 19,0 92 92 19,0

17 --- LECHAT, Olivier ROSNY/S/BOIS 22,6 92 92 22,0

18 --- MARGOTTEAU, Daniel ROSNY/S/BOIS 24,6 92 92 25,1

19 --- SIMONOT, Brigitte ROSNY/S/BOIS 17,2 93 93 17,3

20 --- ACIMOVIC, Sasa ROSNY/S/BOIS 16,6 93 93 16,6

21 --- SPOHN, Dominique ROSNY/S/BOIS 24,9 94 94 24,6

22 --- FESCH, Fabrice ROSNY/S/BOIS 20,4 96 96 21,0

23 --- MOUCHE, Stéphane ROSNY/S/BOIS 29,1 97 97 29,3

24 --- TIXIER, Jean-Pierre ROSNY/S/BOIS 26,9 98 98 26,9
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25 --- LEPELLEY, Michel ROSNY/S/BOIS 24,8 99 99 24,8

26 --- RANDIER, Patrick ROSNY/S/BOIS 25,7 100 100 27,9

27 --- BERGER, Patrick ROSNY/S/BOIS 19,8 100 100 19,8

28 --- VIEILLE, Nicole ROSNY/S/BOIS 29,4 107 107 29,5

29 --- VEYRAN, Gilbert ROSNY/S/BOIS 29,9 108 108 30,5

30 --- BIDAN, Gilles ROSNY/S/BOIS 18,3 NR NR 18,3
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Total :  90 joueurs


